JURIS CIVI-

LIS ASSERTA AD EX-

QUIRENDAM VERA TM-  
PERATA. JUSTINIANI  
VESTIGIA; QUAE IN SU-  
IS INSTITUTIONIBUS  
CONTINENTUR.

juxta miram  
Sacratissimam Imp. Justiniani  
Doctrinam, Suisque Ins-  
titutionum Stabilitam

EX LIB. I.

**P**upillus neque hereditatem adire, neque bonorum possessionem petere valet absque tutoris autoritate.

**L**icet in aliis negotiis ad ipsorum Valorem Ratihabito Sufficiat; tamen in p[ro]p[ri]is p[ar]tibus presens, et autor debet Tutor intervenire,

**Q**uia nemo in causa propria ut tutor potest intervenire; si inter tutorem; et Pupillum aliqua lis subordatur, in illius locum Curator debet Constitui,

**H**ec Tutoris autoritas parè, non verò sub Conditione debet adesse, licet Contractus à Pupilo tutore autore Celebratus sit Conditionalis.

EX LIB. II.

**D**onatio summam 500 Solidorum Excedens, absque insinuatione facta non tenet

**M**aritus licet rei dotalis sit Dominus; tamen illam nequit alienare, quamvis ejus Vxor consentiat.

**Q**uidquid Servus ex quacumque justa; ac legitima causa acquirit; id ipsum suo Domino licet ignorant intelligitur ipso jure acquisitum.

**S**ervi in quibus usufructum tantum habemus, dumtaxat nobis acquiritunt, quod ex re nostra provenit, vel ex eorum Operis proficiscitur.

EX TIT. DE TESTAM.

**T**estamentum rite, ac Solemniter Factum etiam intelligitur; si in ejus ordinatione nullus extraneus omnino accuset interveniat,

**T**estes, qui in ejus ordinatione debent adesse; Rogati debent intervenire.

**L**icet haeres in testamento Scriptus, in ipso testis esse non possit; rectè valet esse Legatarius

**N**ullus Testator potest cum duobus decedere testamentis.

HAC P[ro]p[ri]o OFFE-  
rentur Certamini à D:  
Josepho Gomez, Piquera;  
et D. Diego Julian Perez;  
Juris Civilis Professor in  
hac Pontificia, ac Regia Univer-  
sitate: Presid. D. D. D. Timo-  
teo Cavanis in eadem Vtiusq;  
J. Examinatore Die 3o  
Mensis Januarii. Anni  
M. DC. LXXV.

Cum Fas S. Inquisitionis  
Vt Balaguer C. Reg.  
Vt. Dr. D. Joaues  
Mirambell, Rr.